komprehensif melalui aplikasi e-Rekon dan Laporan Keuangan (LK) untuk memfasilitasi 

terciptanya transparansi dan akuntabilitas publik. 

Pengadilan Agama Kabupaten Malang mendapatkan 2 (dua) alokasi dana APBN yaitu 

dari Badan Urusan Administrasi(BUA) yaitu sebesar Rp. 11.531.731.000 (Sebelas milyar 

lima ratus tiga puluh satu juta tujuh ratus tiga puluh satu ribu rupiah) dan Badan Peradilan 

Agama (BADILAG) yaitu sebesar Rp. 172.650.000 (seratus tujuh puluh dua juta enam ratus 

lima puluh ribu rupiah) 

Dengan berjalannya waktu sampai dengan triwulan III tahun 2025 anggaran yang 

telah terealisasi adalah sebagai berikut : 

- Badan Urusan Administrasi (BUA) 

No. Uraian Pagu Realisasi Sisa Anggaran Ket 

1 Belanja Pegawai 9.283.070.000 7.508.009.109 1.775.060.891